
(96-1865) (96-1871) (96-1881)

ngjyros, lyej

– a ta lyej dhomën të kuqe?

(96-1881)

fitoj, mund

– ai e fitoi konkursin

(96-1881) (96-1893) (96-1903) (96-2921)

(96-2921)

dhoma e ngrënjes

– ne hamë në dhomën e ngrënjes 

(96-3012) (96-3012) (96-3141)

filxhan

– hidh pak në filxhanin tim 

(96-3169)

djathë

– a do djathë mbi bukë?

(96-3310)

dyqan i vogël, kioskë

– unë ble pije gazuese dhe
ëmbëlsira në kioskë

(96-3380)

traget

– ai mori tragetin për në Flatey 

(96)


